MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 177/2009- GAPRE
“Designa membros para comporem a Comissão Permanente de Licitações”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, OSVALDO ISHIKAWA, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a alínea “c”, Inciso II, Artigo 131 da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o que dispões o inciso XVI do art. 6º da lei 8.666 de 21/06/1993,

R E S O L V E :

I – D E S I G N A R, de 01 de janeiro a 31 de dezembro de 2.010, para comporem a Comissão Permanente de Licitações, incumbida de análise e julgamento dos documentos de habilitação e propostas das licitações promovidas pelo Município, os seguintes Servidores:

PRESIDENTE:
Carlos Augusto da Silva
MEMBROS:

Diego Leonardo Alves
Francielly Fernandes Pedro Ferreira
James Cesar Takeshi Ishikawa
Leandro Alves Valle
II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 01 de dezembro de 2009.
OSVALDO ISHIKAWA
Prefeito Municipal

_______________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000